
ALEX BRUT DESIGN STUDIO

BENTO BISTRO

DE BRUT / Design projekt/ 10.2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

PRAHA - HOLESOVICE



DE BRUT / Architektonická studie / 04.2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

SPOLEČNÉ ÚDAJE

2

Seznam pracovních výkresů

№ NÁZEV POZNÁMKA

1 TITUL

2 SPOLEČNÉ ÚDAJE

3 Půdorys MĚŘENÍ 1 NP

4 Půdorys DIZPOZICE NÁBYTKU 1 NP

5 ELEKTRO PLÁN 1 NP

6 PŮDORYS ELEKTRO 1NP STROP

7 PŮDORYS ELEKTRO REZ 2 HALA, BAROVY KOUT

8 REZ 2 Hala

9 REZ BAROVY KOUTEK

10 REZ HLAVNI HALA

11 ŘEZ BAROVY KOUTEK

12 REZ UMYVADLO

13 REZ A PLÁN LAVICE

14 3D HLAVNI HALA

15 3D HALA - 2

16 VIZUALIZACE HLAVNI HALA 1

Seznam pracovních výkresů

№ NÁZEV POZNÁMKA

17 VIZUALIZACE HLAVNI HALA 2

18 VIZUALIZACE  HALA 2

19 VIZUALIZACE WC



1. Všechny rozměry je nutné zkontrolovat na místě.
2. Rozměry vestavěného nábytku je nutné před výrobou 
změřit na místě.
3. Půdorys nezodpovídá za zakřivené rohy a nerovné stěny.
4. Všechny nesrovnalosti v plánu musí být opraveny na místě.

Poznámky:

5235

67
00

83
0

80
0

15
30

10
60

57
0

95
0

96
5

45
6

12
09

17
67

92
4

12
46

10
98

5235

5235
67

00

45
6

12
09

17
67

89
0

12
80

10
98

5235

24
4

74
6

95
0

16
41

258 1162

26
04

97
7

35
81

1420

305 780 1575
2660

3448 632

14
5

24
55

97
8

39
0

38
23 39

68

5115

1189 3924

51131420 2030

4080 5115

73
0

21
0

87
0

21
0

19
48

39
68

73
0

21
0

82
0

26
0

19
48

12
0

90
0

12
0

68
0

28
0

80
4

96
12

0
74

0
22

0

170 710 120 680 230

2420

510

DE BRUT / Architektonická studie / 2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

Půdorys MĚŘENÍ 1 NP

3



38
7

5115

39
68

4080

67
00

96
5

99
0

31
60

95
0

16
41

14
5

1189

24
59

97
7

170

90
0

2662

26
04

68
0

28
0

710 680 230

74
0

22
0

165

57
0

10
60

15
30

82
5

80
0

5235

21
70

10
98

67
00

5235 632 1420 120 880 120 910 632 1189 3924

15062

73
0

19
48

92

39
68

12
90

12
46

92
4

45
4

12
00

17
79

1665 1000

5235

21

1

1440

800

88
0

650 650650 650

680 32441191

1420

25
97

95
0

632

2420

19
80

96
0

300

20
50

35
0

1162

1. Všechny rozměry je nutné zkontrolovat na místě.
2. Rozměry vestavěného nábytku je nutné před výrobou 
změřit na místě.
3. Půdorys nezodpovídá za zakřivené rohy a nerovné stěny.
4. Všechny nesrovnalosti v plánu musí být opraveny na místě.

Poznámky:

DE BRUT / Architektonická studie / 2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

Půdorys DIZPOZICE NÁBYTKU 1 NP

4



1. Všechny rozměry je nutné zkontrolovat na místě.
2. Rozměry vestavěného nábytku je nutné před výrobou 
změřit na místě.
3. Půdorys nezodpovídá za zakřivené rohy a nerovné stěny.
4. Všechny nesrovnalosti v plánu musí být opraveny na místě.

Poznámky:

67
00

15062

39
68

5235

21

1

46
0

46
0

87
5

900

1250

10
00

10
00

400

3585 1250400

400 1600 2270 586 576258

1162

25
97

2000

650 650 650 644650

3244

680

84
0

22
12

90
0

90
0

16
41

87
5

10
00

48
25

1587 3228 300

300

10
55

70
0

70
0

51154080

3900878

vyvod kabelu 
pro track 
svetla

vyvod kabelu 
pro track 
svetla

vyvod kabelu 
pro track 
svetla

vyvod kabelu 
pro track 
svetla

vyvod kabelu pro 
track svetla

32
48

3585

3935

2320

2320

3937

13
95

21
19

149

300

35
0

DE BRUT / Architektonická studie / 2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

ELEKTRO PLÁN 1 NP

5

1 : 50
PLAN ELEKTRO

Specifikace Elektro 1NP

Označení na
plánu

Pohled na
zeď Typ el.pr. Mnozstvi

Rámečky: 1х 10
Rámečky: 2х 4
Rámečky: 4х 1
S Spínač: spínač jednopólový 9

Vyvod kabelu: Vyvod kabelu
Led

21

Z Zásuvka: Zásuvka
jednonásobná 230 V

13

led páska 30 m

track system 22 m



1. Všechny rozměry je nutné zkontrolovat na místě.
2. Rozměry vestavěného nábytku je nutné před výrobou 
změřit na místě.
3. Půdorys nezodpovídá za zakřivené rohy a nerovné stěny.
4. Všechny nesrovnalosti v plánu musí být opraveny na místě.
5. Specifikace svítidel viz list №

Poznámky:

38
7

5115

39
68

4080

67
00

96
5

99
0

31
60

95
0

16
41

14
5

1189

24
59

97
7

170

90
0

2662

68
0

28
0

710 680 230

74
0

22
0

165

57
0

10
60

15
30

82
5

80
0

21
70

10
98

67
00

5235 632 1420 120 880 120 910 632 1189 3924

15062

73
0

19
48

92

39
68

12
90

12
46

92
4

45
4

12
00

17
79

1665 1000

5235

21

1

1440

800

88
0

650 650650 650

680 32441191

ø 2800

ø 460

582 580

11
10

14
87

70
0

10
59

22
35

28
00

16
45

55
4

12
00

84
3

844 576

836

27
97

DE BRUT / Architektonická studie / 2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

PŮDORYS ELEKTRO 1NP STROP

6

1 : 50
Strop



1. Všechny rozměry je nutné zkontrolovat na místě.
2. Rozměry vestavěného nábytku je nutné před výrobou 
změřit na místě.
3. Půdorys nezodpovídá za zakřivené rohy a nerovné stěny.
4. Všechny nesrovnalosti v plánu musí být opraveny na místě.
5. Specifikace svítidel viz list №

Poznámky:

974

94
4

63
0

98
5

18
96

16
66

18
96

20281162258

3448

35
62

95
3

62
0

19
89

576586

26
02

390 978 1055 700 700 157

2600

3968

19
00

1055 700 700390 978

3823 145

12
00

30
0

48
0

650 650 650 650 644

3244
5113

19
00

19
00

27
00

19
00

12
00

30
0

5113

32446801189

12
00

30
0

48
0

DE BRUT / Architektonická studie / 2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

PŮDORYS ELEKTRO REZ 2 HALA,
BAROVY KOUT

7

1 : 50
Rez barovy koutek Elektro

1 : 50
Rez barovy koutek 2 Elektro

1 : 50
Rez Hala 2 Elektro

1 : 50
Hala 2 knihovna Elektro

Specifikace Elektro 1NP

Označení na
plánu

Pohled na
zeď Typ el.pr. Mnozstvi

Rámečky: 1х 10
Rámečky: 2х 4
Rámečky: 4х 1
S Spínač: spínač jednopólový 9

Vyvod kabelu: Vyvod kabelu
Led

21

Z Zásuvka: Zásuvka
jednonásobná 230 V

13



1. Všechny rozměry je nutné zkontrolovat na místě.
2. Rozměry vestavěného nábytku je nutné před výrobou 
změřit na místě.
3. Půdorys nezodpovídá za zakřivené rohy a nerovné stěny.
4. Všechny nesrovnalosti v plánu musí být opraveny na místě.

Poznámky:

DE BRUT / Architektonická studie / 2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

REZ 2 Hala

8

1 : 50
Rez Hala 2

1 : 50
Hala 2 knihovna



1. Všechny rozměry je nutné zkontrolovat na místě.
2. Rozměry vestavěného nábytku je nutné před výrobou 
změřit na místě.
3. Půdorys nezodpovídá za zakřivené rohy a nerovné stěny.
4. Všechny nesrovnalosti v plánu musí být opraveny na místě.

Poznámky:

1494 1110

2604 974

3566

94
4

63
0

98
5

59
4

31
54

18
96

16
66

2409

10
00

74
4

15
99

30
0

64
0

850 1200

2

2

18
96

20281162258

3448

35
62

95
3

62
0

19
89

576586

DE BRUT / Architektonická studie / 2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

REZ BAROVY KOUTEK

9

1 : 50
Rez barovy koutek

1 : 50
Rez barovy koutek 2



35
62

23
70

2000

26
0228

0029
85

25
60

35
90

3

3

1. Všechny rozměry je nutné zkontrolovat na místě.
2. Rozměry vestavěného nábytku je nutné před výrobou 
změřit na místě.
3. Půdorys nezodpovídá za zakřivené rohy a nerovné stěny.
4. Všechny nesrovnalosti v plánu musí být opraveny na místě.

Poznámky:

DE BRUT / Architektonická studie / 2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

REZ HLAVNI HALA

10

1 : 50
Hala 1 Bar

1 : 50
REZ HLAVNI VSTUP



1494 1110

2604 974

3566

94
4

63
0

98
5

59
4

31
54

18
96

16
66

2409

10
00

74
4

18
96

20281162258

3448

35
62

95
3

62
0

19
89

576586

73
410

00

30
0

64
0

16
00

1. Všechny rozměry je nutné zkontrolovat na místě.
2. Rozměry vestavěného nábytku je nutné před výrobou 
změřit na místě.
3. Půdorys nezodpovídá za zakřivené rohy a nerovné stěny.
4. Všechny nesrovnalosti v plánu musí být opraveny na místě.

Poznámky:

DE BRUT / Architektonická studie / 2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

ŘEZ BAROVY KOUTEK

11

Barovy koutek



1. Všechny rozměry je nutné zkontrolovat na místě.
2. Rozměry vestavěného nábytku je nutné před výrobou 
změřit na místě.
3. Půdorys nezodpovídá za zakřivené rohy a nerovné stěny.
4. Všechny nesrovnalosti v plánu musí být opraveny na místě.

Poznámky:

85
0

71
0

25
0

46
0

144 560 100

DE BRUT / Architektonická studie / 2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

REZ UMYVADLO

12

WC

1 : 25
Umyvadlo



45
0

50
0

2000 2000 1235

Konzole

23
70

500

Profil pro led 
pasek

četverec pro 
zaveseni desky 

Konzole

1. Všechny rozměry je nutné zkontrolovat na místě.
2. Rozměry vestavěného nábytku je nutné před výrobou 
změřit na místě.
3. Půdorys nezodpovídá za zakřivené rohy a nerovné stěny.
4. Všechny nesrovnalosti v plánu musí být opraveny na místě.

Poznámky:

DE BRUT / Architektonická studie / 2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

REZ A PLÁN LAVICE

13

Lavice 3d
Lavice 3d Pozadi

1 : 25
POHLED LAVICE

1 : 25
REZ LAVICE



DE BRUT / Architektonická studie / 2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

3D HLAVNI HALA

14

3D Bar



DE BRUT / Architektonická studie / 2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

3D HALA - 2

15

3D Bento 2 Hala



DE BRUT / Architektonická studie / 2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

VIZUALIZACE HLAVNI HALA 1

1 6



DE BRUT / Architektonická studie / 2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

VIZUALIZACE HLAVNI HALA 2

1 7



DE BRUT / Architektonická studie / 2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

VIZUALIZACE  HALA 2

1 8



DE BRUT / Architektonická studie / 2023 
+420 775190755

debrut.com@gmail.com

VIZUALIZACE WC

1 9




